



**Christoph Kunkel** Lindenallee 19  
63869 Heigenbrücken  
Telefon: 06020 / 13 08  
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr  
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**  
Heigenbrücker Weg 18  
Telefon: 06094 / 85 77

**-- NEUE ÖFFNUNGSZEITEN --**

Montag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr  
Dienstag geschlossen  
Mittwoch 14:00 Uhr bis 18:00 Uhr  
Donnerstag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr  
Freitag 14:30 Uhr bis 18:00 Uhr  
Samstag 9:30 Uhr bis 14:00 Uhr

**Alle Angebote vom 07.02. – 16.02.2019 finden Sie in unseren Abholmärkten**

[www.getraenke-kunkel.net](http://www.getraenke-kunkel.net)

[kunkel.gfh@t-online.de](mailto:kunkel.gfh@t-online.de)

**Bad Brückenauer  
Johannisbeerschorle**  
**12 x 0,7 ltr. 8,49 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 1,01 € )



**Bad Brückenauer  
Plus Lemon**  
**12 x 0,7 ltr. 5,49 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,65 € )



**Bad Brückenauer**  
Mineralwasser Spritzig,  
MEDIUM oder Naturell

**12 x 0,7 ltr. 5,49 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,65 € )

**Bad Brückenauer**  
MINERALWASSER  
Spritzig, MEDIUM oder Naturell

**12 x 1,0 ltr. 6,79 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,57 € )

**Weissbier Hefe Hell**  
**20 x 0,5 ltr. 15,79 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,58 € )



**Gold Hell oder DUNKEL**  
**20 x 0,5 ltr. 15,49 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,55 € )



**Mineralwasser In 1,5 Liter PET  
NATURELL**

**6 x 1,5 ltr. 5,79 €**

zzgl. 3,00 € Pfand ( 1 Liter = 0,64 € )

und in 0,5 **Glasflasche**  
**CLASSIC, SANFT, oder NATURELL**

**12 x 0,5 ltr. 5,99 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 1,00 € )

**KUHLBAUER  
Das ORIGINAL**

**20 x 0,5 ltr. 14,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,50 € )



**MOOSER LIESL**

**20 x 0,33 ltr. 15,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 2,42 € )

**20 x 0,5 ltr. 15,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,60 € )

**20 x 0,5 ltr. 16,49 €**

zzgl. 4,50 € Pfand ( 1 Liter = 1,65 € )

**BAYRISCH HELL**



**20 x 0,5 ltr. 16,49 €**

zzgl. 4,50 € Pfand ( 1 Liter = 1,65 € )

**EDELBRÄU**